



Svētku laikā zinātnes centra VIZIUM terase pārtop par “Brīnumaino mežu”

Gada izskaņā Ventspils zinātnes centra VIZIUM terase pārvēršas istā Ziemassvētku pasakā, aicinot ikvienu ne tikai baudīt svētku noskaņu un pasakainu atmosfēru, bet arī piedalīties “Brīnumainā meža” aktivitātēs, kurās jautrie VIZIUM rūķi parūpēsies par dažādām radošām un atraktīvām nodarbēm izglītības iestāžu audzēkņiem, kolektīviem, uzņēmumu darbinieku bērniem, ģimenēm un draugu kompānijām.

Apmeklēt “Brīnumaino mežu” un uzņemt skaistas fotogrāfijas aicināts ikviens interesents jebkurā laikā – īpaši maģisks mežs kļūst pēcpusdienā un vakarā, kad satumst. Savukārt tiem, kuri vēlas noorganizēt īpašu Ziemassvētku pasākumu, ir iespēja pieteikties uz aktivitāti kopā ar VIZIUM rūķiem. **Pieteikties iespējams, aizpildot anketu šeit:**

www.adre.se/anketabrinumainaismezs.

VIZIUM “Brīnumainā meža” aktivitātes pieejamas no 11. decembra:

- **“Rūķu nedarbi Brīnumainajā mežā” (90 min)** pirmsskolas izglītības iestāžu grupiņām, klasēm, uzņēmumu darbinieku bērniem:

Ziemassvētku laiks tuvojas lielā rūķa soļiem, bet mazie rūķīši ir sastrādājuši darbus un nedarbus. Aicinām mazos palīgus piedalīties rūķu meklēšanas ekspedīcijā, kur izšķiroša nozīme būs komandas darbam, protams, būs radoša darbošanās arī ar rūķiem. Nāciet un piedzīvojiet istu ziemas prieku – kopā radīsim neaizmirstamas Ziemassvētku atmiņas! Dalībnieku skaits 10 – 30 personas.

- **“Pazust un atrasties Brīnumainajā mežā” (90 min)** kolektīviem, ģimenēm un draugu kompānijām:

Lai nokļūtu līdz Brīnumainajam mežam, ir nepieciešams izprast karti. Brīnumainajā mežā ir vēsi, bet ugunsuru dedzināt nav atļauts, tādēļ būs jāatrod patvērums. Vai esat pārliecināti, ka patvērums ir drošs? Tas sevī ietver noslēpumus, āķīgus uzdevumus un mīklas. Jums būs jāspēj sadarboties un izmantot komandas spēku, lai veiksmīgi atrastu visas norādes un atvērtu ceļu atpakaļ uz Brīnumaino mežu. Dalībnieku skaits 10 – 30 personas.

Pasākums norisinās ārā – VIZIUM terasē, kas svētku laikā būs pārtapusi par Brīnumaino mežu, tāpēc aicinām padomāt par laikapstākļiem atbilstošu apģērbu! Pasākuma noslēgumā VIZIUM rūķi var izdalīt bērniem dāvanu paciņas (dāvanas/ saldumu paciņas jāsarūpē bērnudārza/ skolas/ uzņēmuma pārstāvim).

Tāpat zinātnes centrs no **11. decembra aicinās ikvienu piedalīties sociālo tīklu konkursā ar iespēju laimēt dāvanas no VIZIUM**. Noteikumi būs pavisam vienkārši – apmeklētājiem jādalās savos sociālajos tīklos (Facebook, Intsgaram, TikTok) ar uzņemtajiem foto vai video no VIZIUM “Brīnumainā meža”, atzīmējot zinātnes centra kontu @viziumventspils. Dāvanas ieguvējs tiks izvēlēts 6. janvārī katrā sociālo tīklu platformā pēc nejaušības principa.

Plašāka informācija pieejama pa tālr.: 66776633, rakstot uz e-pastu: info@vizium.lv. Sekot līdzi zinātnes centra aktualitātēm iespējams sociālajos tīkos (@viziumventspils), kā arī mājaslapā www.vizium.lv.

Informējam, ka zinātnes centra VIZIUM rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti zinātnes centra VIZIUM mājas lapā www.vizium.lv, kā arī sociālajos tīklos Facebook, Instagram un TikTok.